
 

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Zápis z porady vedení konané dne 30. 10. 2017 

 

Přítomni: Matyska, Veselý, Dostál, Kohoutková, Bartošek, Vičar, Malinka, Křenek, 

Šrubařová, Rebok 

Omluveni: Krejčí, Regner 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

 Ředitel ÚVT zaslal podrobné připomínky k návrhu VMP a ŘVŘ, členové kolegia 

je dostali k dispozici. 

 Na RMU byl odeslán podkladový materiál k „nábytkové výzvě“ OP VVV 

 3. 11. bude zasedat Rada IT, kde budou mj. prezentovány návrhy do výše 

uvedené výzvy (do 1. 11. je nutno odstranit překryvy v požadavcích HS). 

 26. 10. proběhlo u paní tajemnice jednání ke stavebním investicím 2018 za 

účasti paní kvestorky a Ing. Brychty, požadavků na MU je trojnásobek 

uvažovaného limitu. 

 Bylo dořešeno personální složení technického týmu GDPR na MU, první 

schůzka v koordinaci prorektora Bulanta proběhne ve středu 1. 11. 

 7. 11. proběhne školení tajemníků a personalistek k GDPR za účasti dr. 

Bartoška. 

 25. 10. proběhlo jednání RVVI – posouzení návrhů OP VVV mezisektorová 

spolupráce, schválení probíhá per rollam. 

 

2. Úkoly z minulých kolegií 

 Průběžná zpráva ohledně O365 zaslána kolegiu písemně, zpracoval Regner 

 Doplnění informací o revizi a stavu optokabelové sítě (Rebok), především 

rozsah zřízení věcných břemen. Ze schůzky s paní kvestorkou vyplynula 

potřeba prezentovat na RMU (kvestorka, Brychta) způsob výběru prioritních 

stavebních požadavků při (re)konstrukci optické sítě MU. Rebok připraví 



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

explicitní popis a podklady, které umožní tento proces lépe vysvětlit a podle 

potřeby i sdílet s odpovědnými osobami na RMU. 



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

3/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 Hodinové sazby u dohod od 1. 1. 2018 – vedoucí divizí zašlou k rukám ředitele 

v termínu do 1.11. svoje návrhy v kategoriích IT pozic, tajemnice zašle návrh 

pro ostatní pracovníky. 

 

3. Zprávy od divizních 

 

Křenek 

 ÚVT se bude účastnit podání 4 projektů GAMU 

 připomenul urgentní potřebu zajistit uspokojení požadavků MAFIL, zajistí do 

6.11. Dostál 

 

Rebok 

 informoval o spolupráci s MMB ve věci sdílení informací a podkladů 

k inženýrským sítím na území města Brna 

 

Vičar 

 byla zaslána VZ v anglickém překladu, případné připomínky zaslat obratem 

 

Kohoutková 

 Ostravská univerzita přišla s novými konkrétními požadavky ve věci spolupráce 

při využití aplikací INET 

 čerpání CRP ve vazbě na firmu Magion se podaří realizovat v plánovaném 

rozsahu – cíle rozvojového projektu budou naplněny 

 

Šrubarová 

 informovala o průběhu oprav dešťových svodů v budově C v 1NP a 2NP 

 

Bartošek 

 informoval o schválení navržených postupů Medinfo udržitelnost ze strany RMU 

 informoval o stavu projektu CzechElib, koordinační schůzka na úrovni 

prorektora za účasti proděkanů fakult proběhne tento týden 

 

Malinka  

 proběhlo jednání mezi zástupci FNBrno, LF MU a ÚVT MU o řešení vazeb IT 

systémů 

 informoval o záměru rozsáhlejšího systematického školení v oblasti IT aplikací 

ve spolupráci s firmou Microsoft. 

 

Dostál 

 v dohledné době bude nutné svolat jednání k otázkám výzkumné a publikační 

činnosti pracovníků ÚVT z pohledu určení priorit a dalšího směřování v této 

oblasti 



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

4/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 základní analýzu k aplikovaným výsledkům RIV (software, prototypy, …) 

připraví Matej Antol. 

 

 

 

 

Zapsala:                                         Schválil: 

Šrubařová                                         Luděk Matyska 

                                                      ředitel ÚVT MU  


